

رحمان رضایی:  
**باید آرامش داشته باشیم**



سپاهان-نساچی امروز در نقش جهان

**نه ساجی! نه مساوی  
نه باخت، فقط پیروزی!**

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۲۵

پنجشنبه، ۱۶ مرداد ۱۳۹۹

فوتبال صفا  
footballisfahan به وقت



ذوب آهن-پرسپولیس فردا در آزادی

**جشن قهرمانی پرسپولیس  
را خراب کنید**



# در انتظار تصمیم امروز فیفا



بعد از شکایت برانکو ایوانکوویچ به فیفا، کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون جهانی فوتبال، باشگاه پرسپولیس را محکوم به پرداخت یک میلیون و ۵۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالانه به برانکو ایوانکوویچ کرد. در نهایت پس از ثبت و تعلیق پرونده در CAS کمیته انضباطی فیفا در نامه‌ای رسمی پرسپولیس را تهدید کرد که اگر تا ۱۶ آگوست (۱۶ مرداد) مطالبات برانکو را پرداخت نکند، برای کمیته انضباطی فیفا مواجه خواهد شد.

در این نامه آمده است: ما می‌خواهیم به شما اطلاع دهیم که موضوع در تاریخ ۶ آگوست ۲۰۲۰ (۱۶ مرداد) به یکی از اعضای کمیته انضباطی فیفا ارسال می‌شود. در همین راستا، از شما می‌خواهیم تا ظرف شش روز از ابلاغ این نامه (۸ جولای)، دبیرخانه کمیته انضباطی فیفا را از مدار ک اثبات هر گونه پرداخت مبلغ مطلع و سند پرداختی را در اختیار دبیرخانه کمیته انضباطی فیفا قرار دهید.

در بخش دیگری از نامه فیفا صراحتاً ذکر شده است: در صورتی که طرف مذکور در مهلت مقرر نتواند مدارک پرداخت خود را ارائه دهد، کمیته انضباطی فیفا در مورد پرونده تصمیمی خواهد گرفت.

این نامه فیفا که به فدراسیون فوتبال ارسال شده و از این فدراسیون خواسته شده در اختیار باشگاه پرسپولیس هم قرار گیرد، نشان می‌دهد بر خلاف اظهارات مدیران پرسپولیس، اگر این باشگاه مدارک پرداخت مطالبات برانکو را برای فیفا ارسال نکرده باشد، کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال آرایه را علیه پرسپولیس صادر خواهد کرد.

# سپاهان - نساجی امروز در نقش جهان نه ساجی! نه مساوی، نه باخت، فقط پیروزی!



فصل جاری از جمله پرسپولیس، استقلال، تراکتور، فولاد و صنعت نفت را متوقف کرده است. نساجی در ۸ بازی قبلی خود ۱۰ گل به ثمر رسانده است که با توجه به مصدومیت مهاجم نخست این تیم و بازی مقابل مدعیان اصلی لیگ آمار قابل توجه‌ای به شمار می‌آید. شاگردان فکری در همین بازه زمانی تنها ۵ گل دریافت کرده‌اند که عملکرد خوب نساجی در فاز دفاعی را نشان می‌دهد.

سپاهان چاره‌ای جز پیروزی مقابل نساجی ندارد؛ زردپوشان اصفهانی به خوبی می‌دانند که با توجه به بازی‌های باقی مانده‌شان هر نتیجه‌ای غیر از پیروزی، شانس آنها را برای کسب سهمیه از بین می‌برد و همین امر می‌تواند انگیزه شاگردان قلعه‌نویی را دوچندان کند. با این حال سپاهان مقابل نساجی با ۲ در دسر بزرگ مواجه است؛ مشکل نخست سپاهانی‌ها، افت محسوس مهاجمان این تیم، به خصوص کی‌روش استنلی است. استنلی در فصل جاری از آن آمادگی فصل گذشته به دور بوده و شرایط را برای سپاهانی‌ها سخت کرده و شهباززاده و قربانی نیز نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. از طرف دیگر بیماری قلعه‌نویی و غیبت احتمالی او روی نیمکت سپاهان، شرایط روحی روانی بازیکنان این تیم را به هم ریخته و فشار زیادی را به زردپوشان اصفهانی وارد می‌کند.

در آن سو نساجی تیمی است که در فصل جاری نتایج خوبی به دست آورده و با ۷ برد، ۱۲ تساوی و ۸ باخت، ۳۳ امتیازی بوده و در رده نهم جدول جای دارد. نساجی در فصل جاری تیمی جوان و قابل احترام است که فوتبال زیبا و هجومی را ارائه می‌دهد و تغییر تاکتیک داده است. شاگردان فکری از خط حمله خوب و پرتوانی بهره می‌برند و آمار ۲۹ گل زده نشان از زهر بالای هجومی نساجی است. از طرف دیگر نتایج درخشان هفته‌های اخیر این تیم انگیزه فراوانی به بازیکنان جوانش داده است تا با متوقف کردن سپاهان، روند خوب خود را ادامه دهند.

آنچه مشخص است نیاز و انگیزه بالای بازیکنان هر ۲ تیم برای کسب امتیاز در این دیدار در کنار شیوه بازی آنها نویددهنده یک بازی جذاب است و باید منتظر ماند و دید حوادث چگونه رخ خواهد داد.

هفته بیست و هشتم از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، امروز پنجشنبه ۱۶ مردادماه با برگزاری ۲ دیدار آغاز می‌شود که در یکی از این رقابت‌ها تیم فوتبال سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان نساجی مازندران است.

لیگ نوزدهم به هفته‌های پایانی خود نزدیک می‌شود و سپاهان در ۳ هفته مانده به پایان رقابت‌ها، باید به مصاف تیم نساجی مازندران برود. دیداری حساس و امتیازی که نتیجه آن علاوه بر ۲ تیم، برای سایر مدعیان کسب سهمیه از اهمیت بالایی برخوردار بوده و می‌تواند هفته‌های پایانی لیگ را هیجان‌انگیز کند.

اگر چه تکلیف قهرمانی این فصل از رقابت‌ها مشخص شده اما جدال کسب سهمیه و نزدیکی امتیازات تیم‌های رده دوم تا ششم جدول، موجب شده است تا رقابت‌های لیگ برتر در این هفته‌های پایانی از حساسیت بالاتری برخوردار باشد و نتایج بازی‌ها اهمیت زیادی پیدا کند.

سپاهانی‌ها در حالی آماده مصاف با نساجی می‌شوند که هفته گذشته مقابل استقلال تن به شکست داده و رده دوم جدول را به آبی‌پوشان پایتخت واگذار کردند و شانس‌شان برای کسب سهمیه آسیایی کاهش یافت. با این حال سپاهانی‌ها همچنان شانس کسب سهمیه را دارند؛ زردپوشان اصفهانی که با ۴۵ امتیاز در رده چهارم جدول ایستاده‌اند، با تیم‌های استقلال و تراکتور ۳ و یک امتیاز فاصله دارند و در صورت پیروزی مقابل نساجی و اندکی خوش‌شانسی در نتایج بازی‌های شهر خودرو-استقلال و شاهین بوشهر-تراکتور، می‌توانند صعود ۲ پله‌ای را تجربه کرده و به رده دوم جدول بازگردند.

سپاهان مقابل نساجی کار سختی در پیش دارد؛ شاگردان قلعه‌نویی باید مقابل تیمی به میدان بروند که در ۸ هفته گذشته، شکست نخورده و بعد از پرسپولیس بهترین عملکرد را در شروع مجدد لیگ از خود به جای گذاشته است؛ از طرف دیگر افت محسوس شاگردان قلعه‌نویی در فاز هجومی در کنار شیوه بازی تیم نساجی و دفاع منظم و فشرده این تیم می‌تواند شرایط را برای سپاهانی‌ها سخت‌تر کند. سپاهان در چند هفته گذشته عملکرد چندانی خوبی در فاز هجومی نداشته و مهاجمان این تیم شدیداً فرصت‌سوز شده‌اند. شناخته شدن روش و سیستم بازی سپاهان برای تیم‌های مقابل و آنالیز دقیق آنها از نوع بازی این تیم، فرصت بستن کانال‌های نفوذی سپاهانی‌ها را در اختیار رقبای قرار می‌دهد و همین امر گلزنی را برای مهاجمان این تیم سخت‌تر از قبل کرده است.

در آن سو نساجی تیمی است که اگر چه تغییر تاکتیک داده و در فصل جاری هجومی‌تر بازی می‌کند اما در ارائه بازی تخریبی و با پرسینگ بالا تبحر داشته و علاوه بر آن از خط حمله زهردار و خوبی برخوردار است. زردپوشان اصفهانی در این دیدار مقابل تیمی به میدان می‌روند که در ۸ بازی قبلی خود ۳ برد و ۶ مساوی و ۱۳ امتیاز کسب کرده و تمامی مدعیان

# محمود فکری: فوتبال وسیله‌ای برای تجدید دوستی‌هاست



محمود فکری می‌گوید اولویت تیمش در بازی برابر نساجی مازندران کسب هر یک امتیاز بازی است.

محمود فکری سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران در کنفرانس خبری پیش از بازی حرف هایش را اینطور آغاز کرد و گفت: جا دارد مجدداً یادآوری داشته باشم از اینکه فوتبال مقوله‌ای برای ملاقات با دوستان و تجدید دیدار است. فوتبال می‌تواند وسیله‌ای برای تجدید دوستی‌ها و ایجاد یک فضای خوب در جامعه باشد. آرزوی سلامتی مجدد برای آقای قلعه‌نویی دارم و آرزوی منم که تمام اهالی فوتبال را سالم ببینیم و آنها را با کسالت و بیماری نبینیم.

سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران درباره ۶ بازی اخیر این تیم که برابر مدعیان لیگ نوزدهم بوده و اینکه تیمش نتایج خوبی گرفته و سپس در پاسخ به این سوال که حالا باید تیمش در نقش جهان به مصاف سپاهان زخم خورده برود، اینطور واکنش نشان داد: من جا دارد تشکر کنم از مجموعه باشگاه؛ از مدیریت باشگاه و از پشتیبانی‌ای که انجام می‌شود. باید از همه اعضای مجموعه تشکر کنم از بازیکنان گرفته تا کادر تدارکات. خدا را شکر همه بی نقص کار کرده‌اند و ما هم نتایج خوبی گرفته ایم. برای بازی فردا هم آماده ایم. من خوشحالم از داشتن چنین بازیکنانی که سختی‌ها را تحمل کردند و یکدل برای موفقیت تلاش کرده‌اند. می‌دانیم بازی سختی داریم ولی با توجه به تلاشی که بچه‌ها داشته‌اند و انگیزه‌ای که دارند، سعی می‌کنیم دست پر از زمین خارج شویم.

سوال بعدی از سرمربی نساجی مازندران در این رابطه بود که آیا تیمش در بازی پیش رو برای سه امتیاز به میدان می‌رود که فکری اینطور به این سوال پاسخ داد: با توجه به اینکه در خانه حریف بازی می‌کنیم و میهمان هستیم، مطمئناً به یک امتیاز فکر می‌کنیم و اینکه نوازیم ولی این شکلی هم نمی‌آییم که بسته بازی کنیم و به یک امتیاز بسنده کنیم. ما بازی‌هایی داشتیم که مساوی شده ایم ولی موقعیت‌های زیادی هم ایجاد کرده ایم که اگر بچه‌ها دقت می‌کردند، برنده می‌شدیم. در بازی فردا هم نیم‌نگاهی به بردن داریم و هم اینکه حداقل امتیاز را بگیریم. باید توجه کنیم که سپاهان هم تیم بسیار خوبی با مدیریت و تشکیلات خوبی دارد و بازیکنان و مربی توانمندی در اختیار دارد. می‌دانیم امتیاز گرفتن سخت است ولی تلاش می‌کنیم با امتیاز بازگردیم.

از فکری در رابطه با غایبان دیدار برابر سپاهان پرسیده شد و او در پاسخ به این سوال گفت: ما از شروع کارمان در نساجی مازندران، هر بازی بازیکنانی را داشتیم که مصدوم یا محروم بودند ولی خدا را شکر نفراتی که در دسترس بودند، با انگیزه و اعتماد به نفس بازی کردند و کاری کردند که یا حداقل امتیاز یا سه امتیاز را بگیریم. بازی فردا هم مصدومان و محرومانی داریم ولی می‌دانیم که بازیکنان در دسترس با تمام وجودشان بازی خواهند کرد و این اتفاق برای من خیلی مهم است.



قلعه نویی:

## ۳ امتیاز این دیدار خیلی مهم است



امیرقلعه نویی می گوید سه امتیاز دیدار برابر نساجی مازندران برای بازگشت سپاهان به جدول رده بندی بسیار پراهمیت است. امیرقلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار برابر نساجی مازندران ضمن تبریک عید غدیر حرف هایش را با تشکر از دکتر امیرپور آغاز کرد و گفت: باید از دکتر امیرپور تشکر کنم که زحمات زیادی برای بنده کشیده اند.

اوسپس با تمجید از تیم نساجی مازندران اضافه کرد: قبل از هر چیز واقعا باید به آقای فکری و همکارانش تبریک بگویم. از روزی که آمده اند، تیمی خوب و با برنامه، چه از نظر فوتبالی و چه از نظر نتیجه گیری کسب کرده اند.

قلعه نویی با اشاره به اهمیت بازی ادامه داد: این بازی یکی از سخت ترین بازی ها است و مهم ترین بازی برای بازگشت به جدول است. اگر بازی را ببریم، هم در جدول شرایط بهتری پیدا خواهیم کرد و هم روحیه بهتری برای بازی جام حذفی برابر استقلال آماده می شویم. پس این بازی خیلی خیلی برای ما مهم است.

سرمری سپاهان در مورد سلامتی خود نیز توضیحاتی داد و افزود: خدا را شکر سلامتی ام نسبت به هفته قبل بهتر است و تا روز بازی مشخص می شود که می توانم روی نیمکت بنشینم یا خیر.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

ذوب آهن - پرسپولیس فردا در آزادی

## جشن قهرمانی پرسپولیس را خراب کنید



رسن و امیری در کنار علیپور زهر خط حمله این تیم را دوجندان کرده است. خطرناک ترین مهره پرسپولیس در بازی جمعه بشار رسن است که در چند هفته اخیر درخشش فوق العاده ای داشته و وظیفه طراحی حملات بر عهده این بازیکن عراقی است. شاگردان گل محمدی در فاز دفاعی نیز شرایط بسیار خوبی داشته و با ۱۳ گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند.

ذوبی هادر این دیدار علی رغم ناکامی های گذشته، از شانس نسبتاً خوبی برای کسب نتیجه برخوردار هستند. سبزپوشان اصفهانی در فاز هجومی شرایط خوبی دارند و مارکوویچ در کنار پهلوان و بیدوف می توانند در دسرهای زیادی برای پرسپولیس به وجود آورند. شرایط ذوبی ها در میانه میدان نیز خوب بوده و حدادی فر در چند هفته اخیر عملکرد خوبی از خود به جای گذاشته است. عمده مشکل ذوب آهن در فاز دفاعی است، مدافعان ذوب آهن در چند هفته گذشته عملکرد ضعیفی از خود به جای گذاشته و اشتباهات زیادی را مرتکب شده اند و همین امر می تواند با توجه به قدرت خط میانی و حمله پرسپولیس برای بوناچیچ و تیمش در دسرساز شود.

تقابل ذوب آهن و پرسپولیس را می توان بازی انگیزه و روحیه دانست. سرخپوشان پایتخت قصد ندارند در روز اهدای جام قهرمانی دست خالی زمین را ترک کنند و ذوبی ها نیز برای بهبود جایگاه شان به ۳ امتیاز این دیدار نیاز وافر دارند و همین نکته می تواند این دیدار را تبدیل به یکی از جذاب ترین بازی های هفته کند. بدون شک تیمی می تواند در بازی روز جمعه موفق باشد که از توان روحی و روانی بالاتری برخوردار بوده و بازیکنانش از تمرکز بهتری برخوردار باشند.

بر همین اساس چالش اصلی بوناچیچ برای بازی جمعه، بازسازی تیمش در بعد روحی روانی است. بازیکنان ذوب آهن از نظر روحی تحت فشار زیادی قرار دارند و ترس از باخت مانع تمرکز کامل آنها شده است. بوناچیچ اگر بتواند تیمش را از نظر روحی به سطح آمادگی مطلوبی برساند، پیروزی مقابل قهرمان لیگ چندان دور از ذهن نخواهد بود و میتواند جشن قهرمانی آنها را حسابی خراب کند.

رحمان رضایی:

## باید آرامش داشته باشیم



مدیر فنی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: من دنبال سرمربیگری نیستم و به خاطر این مسئله به اینجانیا آمده ام.

رحمان رضایی در گفت و گویی، در خصوص انتخابش به عنوان مدیر فنی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، اظهار داشت: مسئولان باشگاه ذوب آهن از من درخواست کمک کردند و با توجه به اینکه من هم روزی بازیکن ذوب آهن بودم و از این تیم به تیم ملی و بعد هم به ایتالیا رفتم، پذیرفتم که به ذوب آهن کمک کنم. مطمئناً هر کمکی که از دستم بر بیاید انجام می دهم.

وی درباره اینکه شایعه شده او قرار است فصل آینده سرمربی ذوب آهن و جانشین بوناچیچ شود، تصریح کرد: من دنبال سرمربیگری نیستم و به خاطر این مسئله به اینجانیا آمده ام. هدف من فقط کمک به ذوب آهن در این شرایط است. مدیران درخواست کمک کردند و من هم قبول کردم و دیدم در این وضعیت باید هر کمکی که می توانم به این تیم بکنم.

مدیر فنی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در پایان درباره اینکه آیا ذوب آهن می تواند در لیگ برتر بماند یا خیر، خاطر نشان کرد: ما به خاطر هواداران و کسانی که در کارخانه زحمت می کشند باید تیم را در لیگ نگه داریم. واقعیت این است که من خیلی امیدوار به ماندن تیم در لیگ برتر هستم. ما باید هر طور شده در بازی های پیش رو نتایج خوبی بگیریم تا زحمات کارگران را جبران و آنها را خوشحال کنیم. در حال حاضر تیم فقط باید تمرکز و آرامش داشته باشد تا بتواند از این شرایط بیرون بیاید.